各位 2023年4月2日

会長　河北梨加

１．開催日

２．開催場所

３．参加者 48名

４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

⼯藤 静⾹ ⾼知かるた会（⾼知⼤）
⽥⾙ 環季 阿波かるた会（城東⾼校）
坂⽥ 妃奈 阿波かるた会（城北⾼校）
⽇髙 良菜 阿波かるた会（城北⾼校）
益岡 夏希 阿波かるた会（城ノ内中等教育学校）
⾼須 友結 今治⻄⾼校
渡邊 智実 ⾼知かるた会（⾼知⼤）
出⼝ 瑠菜 阿波かるた会（城北⾼校）
井原 もも 阿波かるた会（城ノ内中等教育学校）
井⼿ 菜⽉ 愛光中学校
池⽥ 曜⼦ 新居浜かるた会
神井 優⽻ 済美平成中等教育学校
細⽊ ⿇央 ⾼知かるた会（⼟佐中・⾼等学校）
海路 悠⽉ ⾼知かるた会（⼟佐中・⾼等学校）
⾺渡 知歩 ⾼知かるた会（⾼知⼤）
⽯川 志帆 愛光中学校
岡⽥ 祥⾳ ⾹川⾼松かるた会（⾼松⾼校）
阿部 美咲 ⾼知かるた会（⼟佐中・⾼等学校）
宮内 ⾹奈 ⾼知かるた会（⾼知⼤）
⼯藤 ほほ⼦ 阿波かるた会（城北⾼校）
⼋尾 凪紗 阿波かるた会（城ノ内中等教育学校）
⽥邉 春樹 ⾹川⾼松かるた会（⾼松⾼校）
橘 啓仁 ⾹川⾼松かるた会
増⽥ 栞奈 ⾹川⾼松かるた会（⾼松⾼校）

５．読手

（１回戦）　小川　里美　A級公認読手

（２回戦）　小川　里美　A級公認読手

（３回戦）　小川　里美　A級公認読手

以上

高松市総合体育館

準優勝者

１８名
（2勝1敗）

優勝者

６名
（3勝0敗）

記

香川高松かるた会

第１回競技かるた初段認定四国支部大会　結果報告

　標記大会へのご参加、ありがとうございました。

　関係の皆様に深く感謝しますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

2023年4月2日(日)